

MEHILÄINEN LÄNSI-POHJA OY:N PALVELUSOPIMUKSEN HINTOJEN TARKISTUS

437/06.00/2018

KH 02.07.2018 § 226

Valmistelija kaupunginjohtaja Timo Nousiainen:

22.12.2017 tilaajatahojen ja Mehiläisen välillä solmitun palvelusopimuksen (sopimus) osalta on ilmennyt tarve toiminnan käynnistämiprojektin aikana sopia joistain täsmennyksistä sopimukseen. Perusta tällaisille täsmennyksille on syntynyt etenkin hankintaprosessin aikana hankintayksikön kustannuslaskennassa ja haltuunottoprosessin aikana tarkentuneista vastuunjakotaulukon muutoksista.

Tilaajatahot ja Mehiläinen Länsi-Pohja ovat neuvotelleet täsmennyksistä useita kertoja ja ovat sopineet seuraavista täsmennyksistä palvelusopimukseen.

Neuvotellut täsmennykset (liite 1):

1. Verottajan arvonlisäveroa koskevan ennakkoratkaisun johdosta sovittu menettely

Tilaajan ja Mehiläinen Länsi-Pohja Oy:n palvelusopimuksen mukaisesti arvonlisävero kuuluu tilaajatahojen kattamaksi ja tämän johdosta sovittiin, että Mehiläinen Länsi-Pohja laskuttaa kuukausittain hankinnoistaan (esim. lääkkeitä, hoitotarvikkeita ja -välineitä tai muita arvonlisäveron alaisia tuotteita tai palveluita) toteutuneita arvonlisäveroja vastaavan summan palvelusopimuksen mukaisesti tilaajatahoilta. Siltä osin kuin Mehiläinen Länsi-Pohja hankkii lääkkeitä, hoitotarvikkeita ja -välineitä tai muita arvonlisäveron alaisia tuotteita tai palveluita Länsi-Pohjan sairaanhoitopiiriin tai kuntien hankintakanavien kautta, tulee näiden laskuttaa hankinnoista kuukausittain Mehiläinen Länsi-Pohjaa eritellen laskulla eri hankintojen arvonlisävero.

Mikäli verottajan tulkinta muuttuu tai tuomioistuin kumoaa arvonlisäveroa koskevan tulkinnan joltain osin, voidaan menettelyä muuttaa yhdessä sopien. Joka tapauksessa palvelusopimuksen mukaisesti arvonlisävero kuuluu tilaajan vastuulle sen saadessa myös laskennallisen arvonlisäveron palautuksen.

2. Hankintavaiheen laskentaperusteiden ja haltuunottoprosessin aikana tarkentuneen vastuunjakotaulukon muutosten vaikutus sopimushintaan

Tunnistettujen epätarkkuuksien ja haltuunotto-prosessin aikana tarkentuneen vastuujakotaulukon muutosten johdosta päädyttiin neuvottelutulokseen, jossa yhteisymmärryksessä lasketaan palvelusopimuksessa sovittua kiinteää sopimushintaa vuositasolla 3 874 154 eurolla ja täten uusi laskutettava kiinteä sopimushinta on vuositasolla 65 226 395 euroa (liite 2). Täsmennys perustuu tarkentuneeseen laskelmaan vastuujakotaulukon pohjalta Mehiläinen Länsi-Pohjalle siirtyviin vastuisiin ja näiden vastuiden 2016 toteutuneisiin kustannuksiin. Hallinnon kustannusten osalta sairaanhoitopiiriin/tilaajatahojen vastuulle ja kustannuksiksi sopimushinnan laskennassa ja vastuujakotaulukossa katsotut asiat jäävät tilaajatahojen vastuulle.

Jatkossa sopimushinta on kiinteä ja sen muuttuminen perustuu ai-noastaan palvelusopimuksen ehtoihin. Hankintaprosessin aikaisten laskentaperusteiden tai muiden epätarkkuuksien johdosta palvelusopimuksen hintaa tai sen muita kohtia kuten vastuujakoa ei enää muuteta. Sopimushinta ja vastuujako siis lukitaan näillä sovituilla muutoksilla.

LIITTEET

Liite 1 2018.6.11. Yhteenveto Final
Liite 2 2018.6.11. Hinnat Final

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN

Kaupunginhallitus hyväksyy Tornion kaupungin osalta neuvotellun tarkennuksen kiinteään sopimushintaan, jossa sopimushintaa lasketaan 3 874 154 eurolla ja täten uusi laskutettava kiinteä sopimushinta on vuositasolla 65 226 395 euroa sekä sovittu arvonlisävero koskevan menettelyn.

KAUPUNGINHALLITUS:

Asiasta käydyn keskustelun aikana Ilkka Kapraali esitti Merja Aallon kannattamana, että jätetään päätösesityksestä pöydälle sovittu arvonlisävero koskevan menettelyn osa.

Puheenjohtaja totesi, että koska keskustelun aikana oli tehty kaupunginjohtajan päätösesityksestä poikkeava kannatettu esitys, asia on äänestettävä.

Puheenjohtaja esitti, että ne kaupunginhallituksen jäsenet, jotka kannattavat asian asiallisen käsittelyn jatkamista äänestävät "jaa", ja ne kaupunginhallituksen jäsenet, jotka kannattavat Ilkka Kapraalin tekemää Merja Aallon kannattamaa päätösesitystä, äänestävät "ei". Äänestysesitys hyväksyttiin.

Nimenhuudon mukaan suoritetussa äänestyksessä annettiin 9 "jaa" ääntä (Aho Kirsti, Juntura Sari, Juuso Kaisa, Lankila Matti, Lummi

Raija, Ollila Kosti, Pelttari Pekka, Rainio Olli ja Taramaa Markku) ja 2 "ei" ääntä (Aalto Merja ja Kapraali Ilkka), joten kaupunginhallituksen päätökseksi oli tullut asian käsittelyn jatkaminen.

Ilkka Kapraali jätti seuraavan sisältöisen eriävän mielipiteen:

Arvonlisäveron maksatuksen laillisuus olisi pitänyt selvittää ennen päätöksen tekoa.

Hyväksyttiin
